
 
 

ZARZĄDZENIE NR 132/25 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
poz. 1153), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz na podstawie § 
20 Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2025 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 110.022.530,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             96.572.945,42 zł 

b) dochody majątkowe                                                        13.449.585,17 zł 

2) Wydatki                          - 126.897.895,39 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              95.744.658,46 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         31.153.236,93 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 10626



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85219 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85219 0,00

0,00

0,00

0,00

26 729,00 3 941 172,90

0,00 0,00

26 729,00 133 643,00

26 729,00 133 643,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące razem: 3 914 443,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 914,00

Ośrodki pomocy społecznej 106 914,00

bieżące

Pomoc społeczna 112 209,15 26 729,00 138 938,15

3 4 5

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54 0,00 10 400 169,54

majątkowe

majątkowe razem: 13 449 585,17 0,00 13 449 585,17

92 631 772,5212 250,00

0,00 1 512 773,39

12 250,00 275 779,00

12 250,00 276 279,00

bieżące razem: 92 619 522,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

263 529,00

Ośrodki pomocy społecznej 264 029,00

Pomoc społeczna 854 110,00

bieżące

12 250,00 866 360,00

3 4 5 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10626



0,00

0,00 11 912 942,930,00

38 979,00 110 022 530,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93

Ogółem: 109 983 551,59

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10626



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 448 756,80 10 957 371,80 10 189 821,80 8 646 959,00 1 542 862,80 1 230,00 515 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 448 756,80 10 957 371,80 10 189 821,80 8 646 959,00 1 542 862,80 1 230,00 515 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

10 459 365,80 9 967 980,80 9 666 660,80 8 408 898,00 1 257 762,80 0,00 50 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 459 365,80 9 967 980,80 9 666 660,80 8 408 898,00 1 257 762,80 0,00 50 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 054 021,78 41 134 021,78 36 777 033,02 30 633 255,55 6 143 777,47 520 000,00 1 357 957,98 2 479 030,78 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00

-71 660,83 -71 660,83 -65 660,83 -20 660,83 -45 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 660,83 71 660,83 65 660,83 0,00 65 660,83 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 054 021,78 41 134 021,78 36 777 033,02 30 612 594,72 6 164 438,30 520 000,00 1 357 957,98 2 479 030,78 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00

19 198 593,03 19 188 593,03 18 585 662,37 15 953 114,88 2 632 547,49 0,00 602 930,66 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-45 660,83 -45 660,83 -45 660,83 -20 660,83 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 177 932,20 19 167 932,20 18 565 001,54 15 932 454,05 2 632 547,49 0,00 602 930,66 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 181 648,76 2 181 648,76 2 181 648,76 2 181 648,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 660,83 -20 660,83 -20 660,83 -20 660,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 987,93 2 160 987,93 2 160 987,93 2 160 987,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399 500,00

0,00

399 500,00

0,00

399 500,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

399 500,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

80101

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Różne opłaty i składki

Zakup energii

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4700

4430

4260

4140

75023

750
zmniejszenie

4

przed zmianą

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10626



944 153,25 944 153,25 944 153,25 0,00 944 153,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 153,25 964 153,25 964 153,25 0,00 964 153,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 890,08 345 890,08 345 890,08 0,00 345 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 890,08 320 890,08 320 890,08 0,00 320 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 923,77 270 923,77 270 923,77 0,00 270 923,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 923,77 275 923,77 275 923,77 0,00 275 923,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 148 301,90 6 148 301,90 3 939 299,00 3 592 227,36 347 071,64 0,00 174 700,00 2 034 302,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 660,83 26 660,83 20 660,83 0,00 20 660,83 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 148 962,73 6 148 962,73 3 939 959,83 3 592 227,36 347 732,47 0,00 174 700,00 2 034 302,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 660,83 20 660,83 20 660,83 0,00 20 660,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 660,83 20 660,83 20 660,83 0,00 20 660,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 734,63 57 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 734,63 62 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220,68 3 220,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 220,68 4 220,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 092,66 676 092,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 092,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 092,66 671 092,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 092,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 965,60 35 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 965,60 34 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 300,00 902 300,00 867 800,00 677 397,65 190 402,35 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 300,00 919 300,00 884 800,00 677 397,65 207 402,35 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960 989,00 2 960 989,00 2 875 689,00 2 510 173,31 365 515,69 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 989,00 2 963 989,00 2 878 689,00 2 510 173,31 368 515,69 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761 923,46 4 711 923,46 3 953 493,00 1 810 788,62 2 142 704,38 0,00 613 002,00 145 428,46 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-8 307,00 -8 307,00 -8 307,00 0,00 -8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 557,00 20 557,00 20 557,00 12 250,00 8 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 774 173,46 4 724 173,46 3 965 743,00 1 823 038,62 2 142 704,38 0,00 613 002,00 145 428,46 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie
852

4300

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4309

4307

4249

Zakup usług pozostałych

Licea ogólnokształcące

Zakup usług pozostałych

Branżowe szkoły I stopnia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

Technika

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

80120

4300

80117
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4247

4240

2950

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80115

4300

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10626



31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 710,00 -5 710,00 -5 710,00 0,00 -5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 510,00 16 510,00 16 510,00 0,00 16 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 790,00 5 790,00 5 790,00 0,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 831,00 1 897 831,00 1 894 831,00 1 579 553,62 315 277,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 597,00 -2 597,00 -2 597,00 0,00 -2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 503,00 13 503,00 13 503,00 12 250,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 737,00 1 908 737,00 1 905 737,00 1 591 803,62 313 933,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 185,00 1 211 185,00 1 211 185,00 1 211 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 435,00 1 223 435,00 1 223 435,00 1 223 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 040,00 88 040,00 88 040,00 0,00 88 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 597,00 -2 597,00 -2 597,00 0,00 -2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 443,00 85 443,00 85 443,00 0,00 85 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 029,00 28 029,00 28 029,00 0,00 28 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,00 1 253,00 1 253,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 282,00 29 282,00 29 282,00 0,00 29 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 673,00 245 673,00 244 273,00 231 235,00 13 038,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 017,00 247 017,00 245 617,00 231 235,00 14 382,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 238,00 5 238,00 5 238,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 582,00 6 582,00 6 582,00 0,00 6 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 837 802,16 25 842 862,38 24 761 062,38 118 796,00 24 642 266,38 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 994 939,78 13 994 939,78 0,00 0,00

-27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 837 802,16 25 842 862,38 24 761 062,38 118 796,00 24 642 266,38 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 994 939,78 13 994 939,78 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 958 651,90 55 000,00 55 000,00 2 100,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 903 651,90 10 903 651,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 962 151,90 58 500,00 58 500,00 2 100,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 903 651,90 10 903 651,90 0,00 0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

90005

4520

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

900

4300

90003

4260

4010

85219

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

4440

85228

4440
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4700

4300

4210

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
85205

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10626



15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 125,52 1 570 085,01 1 570 085,01 0,00 1 570 085,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 040,51 2 052 040,51 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 125,52 1 570 085,01 1 570 085,01 0,00 1 570 085,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 040,51 2 052 040,51 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 775,00 150 775,00 150 775,00 0,00 150 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 775,00 126 775,00 126 775,00 0,00 126 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 909,00 1 220 909,00 764 809,00 29 909,00 734 900,00 450 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-26 100,00 -26 100,00 -26 100,00 0,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 909,00 1 220 909,00 764 809,00 29 909,00 734 900,00 450 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1 216 409,00 1 216 409,00 760 309,00 29 909,00 730 400,00 450 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 100,00 -26 100,00 -26 100,00 0,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 409,00 1 216 409,00 760 309,00 29 909,00 730 400,00 450 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 900,00 238 900,00 238 900,00 0,00 238 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 944 472,49 91 791 235,56 81 852 557,25 41 708 372,07 40 144 185,18 4 367 556,09 2 683 342,98 2 875 779,24 0,00 12 000,00 31 153 236,93 31 153 236,93 0,00 0,00

-143 567,83 -143 567,83 -137 567,83 -20 660,83 -116 907,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 817,83 155 817,83 149 817,83 12 250,00 137 567,83 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 956 722,49 91 803 485,56 81 864 807,25 41 699 961,24 40 164 846,01 4 367 556,09 2 683 342,98 2 875 779,24 0,00 12 000,00 31 153 236,93 31 153 236,93 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

112 209,15 112 209,15 6 875,15 0,00 6 875,15 0,00 105 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 729,00 26 729,00 395,00 0,00 395,00 0,00 26 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 938,15 138 938,15 7 270,15 0,00 7 270,15 0,00 131 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 914,00 106 914,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 105 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 729,00 26 729,00 395,00 0,00 395,00 0,00 26 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 643,00 133 643,00 1 975,00 0,00 1 975,00 0,00 131 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

Plan

4

przed zmianą

Pomoc społeczna

Nazwa

Zlecone

11 053 151,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 053 151,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

4300

4260

852

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

926

4210

92605

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

Kultura fizyczna

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4300

4270

90015

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10626



105 334,00 105 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 334,00 26 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 668,00 131 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914 443,90 3 914 443,90 1 042 405,57 511 785,37 530 620,20 0,00 2 872 038,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 729,00 26 729,00 395,00 0,00 395,00 0,00 26 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 172,90 3 941 172,90 1 042 800,57 511 785,37 531 015,20 0,00 2 898 372,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10626


	ZARZĄDZENIE NR 132/25 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-21T12:38:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




